

Kędzierzyn-Koźle, 27 kwietnia 2010

LIST REFERENCYJNY

dla systemu Comarch CDN XL i firmy 2BSoft z Gliwic

W 2002 roku firma URPOL dołączyła do grupy KOMET i pod nazwą KOMET-URPOL jest wiodącym producentem narzędzi z węglików spiekanych na polskim rynku. Od 1997 roku zajmuje się produkcją narzędzi pełnowęglkowych oraz ich regeneracją przez powtórne ostrzenie i pokrywanie. Celem firmy jest dostarczenie produktów o najwyższej jakości. Aby to osiągnąć współpracuje tylko z poddostawcami, którzy zapewniają najwyższą jakość swoich produktów i są światowymi liderami w swojej branży: WALTER – szlifierki narzędziowe CNC i cyfrowe urządzenia pomiarowe, CERATIZIT – węgliki spiekane, BALZERS – pokrycia PVD warstwami trudnościeralnymi.

Na zakup systemu COMARCH CDN XL zdecydowaliśmy się pod koniec 2002 roku, aby wstąpić do grupy KOMET z przygotowanym zapleczem informatycznym. System COMARCH CDN XL musiał spełnić oczekiwania analityczne grupy KOMET. Eksploatację systemu COMARCH CDN XL - już jako KOMET-URPOL - rozpoczęliśmy w lutym 2003 roku. System COMARCH CDN XL - możemy z całą pewnością stwierdzić - spełnia nasze oczekiwania już ponad 7 lat.

Bardzo ważne jest jego poprawne wdrożenie. Dzięki rekomendacji producenta powierzyliśmy wdrożenie Integratorowi z Gliwic – firmie 2BSoft. Wdrożenie rozpoczęto natychmiast. Zostało wykonane szybko i sprawnie dzięki fachowości zespołu wdrożeniowego 2BSoft. Obecnie korzystamy z modułów Księgowość, Środki Trwałe, Sprzedaż, Zamówienia, Import, Produkcja, Serwis, CRM. Podjęliśmy również decyzję o zakupie Business Intelligence COMARCH CDN XL do analizy całej logistyki oraz Przychodów i Kosztów.

Grupa KOMET wymaga dogłębnych i skomplikowanych analiz a dzięki rozbudowanym możliwościom jakie daje system COMARCH CDN XL firma 2BSoft przygotowuje nam dokładnie to czego oczekujemy. Dzięki elastyczności systemu COMARCH CDN XL wprowadzamy nowe, specyficzne dla nas rozwiązania. Wykorzystujemy przygotowany dla nas przez 2BSoft, zintegrowany z systemem COMARCH CDN XL moduł Zleceń Produkcyjnych (moduł zarządzania zleceniami produkcyjnymi). Poza tym, system COMARCH CDN XL współpracuje z pakietem MS Office, dzięki czemu możemy analizować dane również w arkuszu MS Excel.

Podsumowując, **system COMARCH CDN XL jest godnym polecenia produktem dla firm mających niestandardowe potrzeby a firma 2BSoft z Gliwic solidnym partnerem** do realizacji projektów informatycznych, dzięki której powstaje wiele ciekawych, nam przydatnych rozwiązań. We współpracy z 2BSoft stale dostrzegamy wysokie kompetencje ich konsultantów i profesjonalizm programistów.

Prezes Zarządu
Wiesław Urych
Wiesław Urych



Prezes Zarządu
Wiesław Urych

KRS: 0000147017
SĄD REJONOWY W OPOLU,
VIII WYDZIAŁ GOSPODARCZY KRAJOWEGO
REJESTRU SĄDOWEGO
Kapitał Zakładowy: 10 000 000 PLN

NIP: PL 749-19-29-883
REGON: 532344064

BRE Bank SA o/ Opole
35 1140 1788 0000 2459 5300 1001